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Miejsce i czas wydarzeń Lublin, współczesność

Słowa kluczowe Lublin, współczesność, LSM, osiedle Sienkiewicza w
Lublinie

 
LSM zawsze był i będzie moją ulubioną dzielnicą
Na LSM-ie uskuteczniano wiele różnych ciekawych inicjatyw. Na przykład [na terenie]
osiedla Piastowskiego [stoją]  ([dziś]  odnowione) rzeźby pierwszych Piastów. To
osiedle w swoim wnętrzu jest tak urokliwe, że gdybym jeszcze prowadziła wycieczki,
to  [oprowadzałabym]  tam [turystów].  A  nie  było  łatwo podjechać [w to  miejsce]
autokarem.
Na [obszarze] LSM-u [istnieją] bardzo ciekawe kompozycje. [W miejscu, gdzie] się
wjeżdża od strony [osiedla Adama] Mickiewicza w [kierunku] kościoła, [znajdują się]
figury nie z tej ziemi. [W innych lokalizacjach można zobaczyć] jaszczurki, jaskółki,
pomnik hydraulików (naprzeciwko [hali]  Globus; [stworzony z miedzianych] rur [i
dlatego tak] nazywany), prześwity mozaikowe, fasady bloków w kropki…
Zgodnie z życzeniami mieszkańców [na obszarze osiedla Juliusza Słowackiego]
stanął  piękny  kościół  [błogosławionego  Piotra  Jerzego  Frassatiego  –red.].
[Wybudowano  go]  już  dawno  [temu.  Na  LSM-ie  wzniesiono  i]  inne  [świątynie.
Oczywiście] inną kwestię [stanowi to], czy architektura [jest] gorsza, [czy] lepsza.
Każdy czas ma swój znak architektoniczny, więc nie ma się co dziwić.
Mieszkam  na  osiedlu  [Henryka]  Sienkiewicza  i  jestem  [nim]  zachwycona.
Administracja się stara i dba o to osiedle (jak i o [pozostałe]). Mieszkam w parku,
[więc] nie chce mi się jeździć po żadnych [innych] parkach [czy] ogrodach. Wystarczą
mi [tutejsze]  różne gatunki  drzew. [Jednak]  nie [wszystkim]  ludziom podoba się
przyroda. Nie podobają się ptaki, które śpiewają, trawa, która rośnie, pieski, które
czasem szczekają.  Dawniej  mówili:  „My  nie  po  to  przyszliśmy  tu  ze  wsi,  żeby
mieszkać w lesie” Dziwni ludzie. Ale… wszystko jedno. Jestem bardzo zachwycona
osiedlami, a LSM zawsze był i będzie moją ulubioną dzielnicą.

 



Data i miejsce nagrania 2018-06-27, Lublin

Rozmawiał/a Joanna Majdanik

Redakcja Maria Buczkowska

Prawa Copyright © Ośrodek "Brama Grodzka - Teatr NN"


